富士晴英先生講演会
＜受講申込書＞

2024年 11月 17日（日）15：00～16：30の富士晴英先生講演会
に出席を申し込みます。

よみがな（　　　　　　　　　　　　）

ご参加される方のご氏名；

よみがな（　　　　　　　　　　　　）

お子様のお名前；

学校名・学年　　　　　　　年

携帯番号　　　　　　（　　　　　　）

ご住所　〒　　　―
＊お二人以上でご出席される場合には、お一人様 1枚ずつご提出ください。

10/22（火）10：00a.m. 受付開始
11/12（火）21：00p.m. 受付締切

＜ご注意いただくこと＞

＊生徒の父母を対象とした内容になります。生徒さんご本人の出席はできません。乳幼児

を伴ってのご出席は可能ですが、講演中は他のご出席者の方へのご配慮をお願いします。

　別室でお預かりすることはできません。

＊本メールを送られた後に、当方より受領受付のお電話し、入場券を郵送いたします。お

申込み後2日以内に当方からのご連絡が無い場合には、受付までお電話でお問い合わせ

ください。入場券の無い方のご入場はできません。

＊メール到着順に受付いたしますが、満席などでお席がご用意できない場合もございます。

　満席の場合には、このサイトで発表いたしますが、お知らせが前後した場合にはご容赦

願います。

＊講演に関する録画・録音・写真撮影はご遠慮ください。